
Šis liflets izdots ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par šī lifleta saturu ir atbildīga Daugavpils pilsētas 
pašvaldība un tas nekādā veidā nevar tikt izmantots, lai atspoguļotu Eiropas Savienības uzskatus.

Reģionālā Lojalitātes 
Programma  -  
Ceļo un krāj bonusus! Ceļo un krāj bonusus! GO4bonus

DAUGAVPILS CIETOKSNIS,  
DAUGAVPILS CIETOKŠŅA KULTŪRAS UN 
INFORMĀCIJAS CENTRS

KUPIŠĶU ETNOGRĀFISKAIS MUZEJS
Gedimino iela 2, Kupiškis, Lietuva 
+370 459 35439, www.etnografijosmuziejus.lt
Kupišķu etnogrāfiskajā muzejā iekārtotas etnogrāfiskās ekspozīci-
jas. Muzejs ir bagāts ar izcilām eksponātu kolekcijām, laikmetīgām 
izstādēm, interesantiem izglītojošiem projektiem. Tā ir vieta, kur 
tiek stāstīts par mūsu senčiem, tā ir vieta, kur cilvēks palīdz izprast 
sevi, savas saknes, izcelsmi. Muzejs veic arī izglītojošas program-
mas.

Darba laiks:  I: brīvdiena, II-VII: 9.00-18.00

LATGALES ZOODĀRZS
Vienības iela 27, Daugavpils, Latvija 
+37165426789, +37129621191,  
www.latgaleszoo.eu
Eksotiski dzīvnieki, pērtiķi, žņaudzējčūskas, krokodili, 
bruņurupuči, iguānas, skorpioni u.c. tropu mežu un Latvijas 
ainavu iemītnieki. Ekskursijas gidu pavadībā.

Darba laiks: I, II: brīvdiena, III-VII: 10.00-18.00

DAUGAVPILS NOVADPĒTNIECĪBAS UN 
MĀKSLAS MUZEJS
Rīgas iela 8, Daugavpils, Latvija 
+371 65424155, www.dnmm.lv
Viens no vecākajiem muzejiem   Latgalē. Atrodas vienā no 
skaistākajām pilsētas ēkām (1883), kas ir kultūrvēsturisks arhi-
tektūras piemineklis. Kultūrvēstures, dabas ekspozīcija, Dau-
gavpils mākslinieka Leonīda Baulina (1945-2002) mākslas zāle 
un tematiskās izstādes.

Darba laiks: I: 10.00-16.00, II-VI: 10.00-18.00,  
VII: 10.00-16.00

ROKIŠĶU NOVADA MUZEJS
Tyzenhauzų iela 5, Rokišķis, Lietuva 
+370 458 52835, www.muziejusrokiskyje.lt
Muzejā var iepazīties ar Rokišķu novada vēsturi, apskatīt aktuālās 
izstādes, piedalīties izglītojošās programmās – “Siera ceļš”, “Aukš-
taitiešu lentīšu aušana”, “Slepenā lietuviešu skola” un citās. Muzejā 
ir savāktas un glabājas vairāk nekā 100 000 muzeja vērtības.

Darba laiks:  I: brīvdiena, II-VI: 10.00-16.00, VII: 
brīvdiena

PASVALES NOVADA MUZEJS
P. Avižonio iela 6, Pasvalys, +370 611 47369,  
+370 618 85272, www.pasvaliomuziejus.lt
Atklājiet Pasvales novada vēsturi un unikālus eksponātus. Ceļo-
jums ar motociklu uz Kaukāzu kopā ar leģendāro ceļotāju Antanu 
Pošku. Nokāpiet 20 metru dziļumā Zaļā avota – Lietuvas dziļākās 
alas – dziļumā! Muzejā ir ģeoloģijas, arheoloģijas, vēstures, etno-
grāfijas un citu izglītības programmu ekspozīcijas.

Darba laiks: jūnijs –  jūnijs – augusts: I-V 8.00–17.00, 
VI-VII 9.00–17.00; septembris – maijs: I-V 8.00–17.00, 
VI 9.00–17.00, VII – brīvdiena

Nikolaja iela 5, Daugavpils, Latvija, +37165424043, 
+37128686331, www.daugavpilscietoksnis.lv
Unikāla valsts nozīmes arhitektūras un kultūrvēsturiskā pie-
minekļa apskate. Informācija par cietokšņa vēsturi, aktualitā-
tēm un attīstības plāniem. Ekspozīcijā redzami vēsturiski rasē-
jumi, fotogrāfijas, karavīru formas tērpi. Ekskursijas. Suvenīri.

Darba laiks: aprīlis – oktobris: I-VII: 10.00-19.00; 
novembris – marts: I-VII: 10.00-18.00



PANEVĒŽAS MĀKSLAS GALERIJA
Respublikos iela 3, Panevežys, Lietuva 
+370 45 584803, www.arspanevezys.lt  
Mākslas galerija organizē dažādu žanru personālizstā-
des, grupu un vienas mākslinieciskās koncepcijas izstā-
des. Šeit tiek izstādīti Panevēžas, Aukštaitijas, Lietuvas 
un ārvalstu mākslinieku darbi. Galerijā ir vairāk nekā 
660 šamota keramikas darbu kolekcija, ko veidojuši 178 
mākslinieki no 37 valstīm. Tiek organizētas izglītojošas 
radošās programmas visu vecumu bērniem, skolēniem 
un pieaugušajiem, tiek organizētas ekskursijas.

Darba laiks:  II, IV, V 11.00–18.00,  
III 11.00–19.00, VI 11.00–17.00,  
I, VII – brīvdiena

ŠMAKOVKAS MUZEJS
Rīgas iela 22a, Daugavpils, Latvija 
+371 25666201, www.smakovka.lv
Šmakovkas darināšanas procesa izzināšana ar jaunāko 
tehnoloģiju palīdzību. Autentiskas dzēriena ražošanas 
iekārtas. Daugavpils un Latgales vēstures iepazīšana. 
Meistarklases. Degustācijas. Suvenīri.

Darba laiks: aprīlis – oktobris:  
I-VII: 11.00-19.00;  
novembris – marts: I-brīvdiena,  
II-VII: 11.00-19.00.

DAUGAVPILS PILSĒTAS VĒSTURISKAIS 
CENTRS UN TŪRISMA INFORMĀCIJAS 
CENTRS (TIC) 
Rīgas iela 22a, Daugavpils, Latvija 
+37165422818, +37126444810,  
www.visitdaugavpils.lv
Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu apskate. Infor-
mācija par Daugavpils un Daugavpils novada apskates ob-
jektu un tūristu mītnēm.
Tūrisma maršruti. Kartes, ceļveži, brošūras, tūrisma objektu 
un tūrisma pakalpojumu sniedzēju informatīvie materiāli 
latviešu, krievu, angļu, lietuviešu un poļu valodā. Ekskursijas 
pa Daugavpils cietoksni un Daugavpili, pilsētas apskates eks-
kursijas ar tramvaju. Suvenīri. 
Darba laiks: aprīlis – oktobris: I-VII: 10.00-18.00; 
novembris – marts: I-VI: 10.00-18.00,  
VII: 10.00-16.00

PANEVĒŽAS NOVADPĒTNIECĪBAS 
MUZEJS 
Vasario 16-osios iela 23, Panevežys, Lietuva 
+370 45 596181, www.paneveziomuziejus.lt
Atraktīvs un mūsdienīgs muzejs, kas kopj senās nova-
da tradīcijas. Tiek prezentēta Panevēžas reģiona vēs-
ture, etnogrāfija, kultūras un sporta sasniegumi, tiek 
īstenotas vēsturisko, arheoloģisko, dabas, etnogrāfis-
ko un kalendāro svētku izglītojošās programmas, tiek 
vadītas dažādas ekskursijas.

Darba laiks: II–V 10.00–18.00,  
VI 11.00–16.00, I, VII – brīvdiena

BIRŽU NOVADA MUZEJS SĖLA
J. Radvilos iela 3, Birži, Lietuva 
+370 450 33390, +370 655 43845,  
www.birzumuziejus.lt
Biržu novada muzejs “Sėla” darbojas Biržu pilī un ar-
senālā. Ekspozīcijas iepazīstina ar valsts vēsturi un 
kultūru no seniem laikiem līdz mūsdienām. Arsenālā 
ir interaktīva 16.-18.gs karadarbības un kalēju ekspo-
zīcija. Atraktīva sena alus brūvēšanas programma “No 
grauda līdz dziesmai: Biržu tradīcijas un viesmīlība” 
par senajām alus darīšanas tradīcijām. Ekskursijas 
gida pavadībā.

Darba laiks: aprīlis–septembris:  
II, VII 10.00–17.30, III–VI 10.00–18.30,  
oktobris–marts: II, VII 9.00–16.30,  
III–VI 9.00–17.30, I – brīvdiena

DAUGAVPILS MARKA ROTKO MĀKSLAS 
CENTRS
Mihaila iela 3, Daugavpils, Latvija 
+37165430250, +37122471925, +37165430253  
www.rothkocenter.com
Pastāvīgā ekspozīcija “Marks Rotko. Dzīve un māksla.” Mainī-
gās ekspozīcijas ar Latvijas, Eiropas un pasaules mākslinieku 
darbiem. Bērnu un jauniešu izglītojošās programmas. Rado-
šās darbnīcas un meistarklases. Telpas konferenču un kon-
certu rīkošanai, naktsmītnes, suvenīri, kafejnīca.

Darba laiks:  I: brīvdiena, II: 11.00-17.00,  
III – VII: 11.00-19.00


